
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 60/2019 

Wójta Gminy  Wińsko 

z dnia 6 marca 2019 r. 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie nr 60/2019 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 6 marca 2019 roku 

 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr165/2016 Wójta Gminy Wińsko z dnia  
09.03.2016 roku w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. Lokalnego 
Programu Rewitalizacji  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj . Dz. U. z 2018 r. poz. 994) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

1. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie:" 1. Powołuje się Zespół Roboczy ds. Lokalnego 

Programu Rewitalizacji, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 

 Aneta Niewiarowska - Koordynator 
 Paulina Rudnicka - Asystent 
 Karolina Katan - członek 
 Alicja Kosińska - członek 
 Sabina Baryluk- członek 
 Czesława Białek - członek 
 Regina Hukiewicz - członek 
 Maciej Kiałka - członek 
 Ryszard Kisielewicz - członek 
 Kamila Tomaś - członek 
 Roman Litwicki - członek 
 Olgierd Pogorzelec - członek 
 Jarosław Kozak - członek 
 Agnieszka Karasińska - członek 
 Stanisław Wymazała - członek 
 Wiesław Stępień - członek 
 Władysław Ilnicki- członek" 
 
2. § 4 ust 1 otrzymuje brzmienie:" Zespół odbywa posiedzenia co najmniej raz na rok 

oraz doraźnie w przypadkach istotnych zagadnień wymagających omówienia". 
 

3. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 
 

 
 


